令和５年４月吉日

児童のみなさん

保護者の皆様

京都市立西京高等学校附属中学校

校長   岩佐 峰之

京都市立西京高等学校附属中学校・学校説明会のご案内

薫風の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

令和５年度京都市立西京高等学校附属中学校の学校説明会を、下記のとおり開催いたします。こ

の用紙の下に記載している申し込みフォーム（ＱＲコードまたはＵＲＬ）よりお申し込みくださ

い。多数の皆様のご参加をお待ちしています｡

記

◆ 対 象 ： 本校受検予定の小学６年生及び保護者

◆ 日 時 ： 令和５年 ５月 ２０日（土）

※同じ内容で３回実施します。混雑緩和のため、行政区別にご案内いたします。

万一ご都合がつかない場合は、他の回にご参加ください。

回 受 付 開 始 各 回 の 開 催 時 間 対 象 行 政 区

第１回 ９：００ ９：３０～１０：１０ 右京区・左京区・中京区

第２回 １０：４０ １１：１０～１１：５０ 伏見区・南区・山科区・東山区

第３回 １２：２０ １２：５０～１３：３０ 上京区・北区・下京区・西京区＋市外・私立

※受付はそれぞれ開始の３０分前からです。早く来校されても入場できませんのでご協力のほどよろ

しくお願いいたします。

※上履き、下足袋を必ずご持参ください。（上履きなどの貸し出しは行っていません。）

※説明会終了後、希望者には校舎見学を行っています。（約３０分）

※参加者多数の場合は、別会場にご案内することがあります。ご了承ください。

◆ 場所： 京都市立西京高等学校附属中学校（西大路御池）

交通：市バス｢西大路御池｣、地下鉄｢西大路御池｣下車すぐ。

嵐電｢西大路三条｣徒歩１０分、ＪＲ｢二条｣または｢円町｣、阪急｢西院｣徒歩１５分

※自家用車へのご対応はしておりません。公共の交通機関でお越しください。

◆ 問い合わせ先 京都市立西京高等学校附属中学校

TEL ０７５（８４１）００１０   FAX ０７５（８２２）５７０２

e-mail  saikyofuzoku-c@edu.city.kyoto.jp

変更など学校説明会の情報を HP にてお知らせします。

本校 HP http://cms.edu.city.kyoto.jp/weblog/index.php?id=201605

◆ 申し込み

参加を希望される方は、次の申込フォームリンク（URLまたは QR コード）より

お申し込みください。

URL：https://forms.office.com/r/FRWs0KfN7t

※ 申し込み締め切り  ５月１５日（月）

西京附属 検索